OO0 "KYPC™"™ o npogenaHHoin paboTe 3a 2025 rof
nepef coO6CTBEHHNKAMM MHOFOKBapPTUPHOIO XMW0ro gjoma

OTHET

CopepXaHue 1 peMOHT 06LWEero NMyLLecTBa XUI0ro foMa OCyLLeCTBAANOCH COracHO NPUNOXEHUIO K
LOr0BOPY, 3aK/IIOYEHHOMY MEXAY YNpaBAstoLLeid opraHusanmnein u CO6CTBEHHMKAMM NOMELLEHNA

Mo agpecy: yn. Komcomonbckasa 4.18

Mnowaab MK/A: 2941.6 KB.M.

Ne i/n
1

31
3.1.1.

3.1.2.
4

HanmeHoBaHWe nokasartens

HauucneHo 3a nepuopg ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
XunuuiHsle ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfia obwero nmyuiecTsa goma

Cyb6ecugun (huHaHcmpoBaHue)

Llenesoii coop

KommyHanbHble pecypcsl COU
KanutanbHblii peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.

C60p OT HaYyucneHHo CYyMMbl

C60p B3HOCA HAa KanuTalbHbIA PEMOHT

MN3pacxogoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.

XXunuvuwHele ycnyru

Copfep)aHue XXUnoro nNoMeLLeHums

Pa6oTbl N0 cofiepXXaHUI0 HecyL X KOHCTPYKLMIA U HEHECYLLUX KOHCTPYKLUNA MHOTOKBapTUPHOrO AoMa,
pa60TbI no coaepxxXaHuto o6opy,qoaava N CUCTEM MHXEHEPHO-TEXHNYEeCKOoro o6ecnequm:|, BXo4AWwmnx B
COCTaB 06Lero MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM OMe . paboTbl M0 06CNYXUBAHUIO CUCTEMDbI
3/1eKTpPOCHabXeHMs, ybopka MecT 06Lero noib3oBaHus, y6opka NpuAOMOBOI TeppUTOPUMK, aBapuinHo-
ancnetyepckasn cny>K6a, Ha4yucneHume n ydyet nnaTe)Kel?l, neyaTb CHeTOB KBVITaHLl,I/II7I, BeaeHue 6asbl
[OMKHUKOB, JOCTaBKa CYETOB-KBUTAHLUMUM [0 NOTPe6UTENei, pacxofbl ynpaBneHns, TEKYLIMIA PEMOHT
CUCTEeMbl LEHTPaNbHOro oTonneHusa, CACTEMbl XONOAHOIO M ropayero BO,qOCHaﬁ)KEHMFI N KaHanmsayuu,

CUCTEMbl 3/1EKTPOCHABXEHUSA, CTPOUTENbHbLIX KOHCTPYKL Ui (B TOM YuMcne TeKyLLMii peMOHT NoAbe3A0B),
06cnyXnBaHmMe crney.cyeTa KanpemoHTa

KoMMyHanbHble pecypcbl COUN
3a0/1)KEHHOCTb COGCTBEHHUKOB

MHOFOKBapTUPHOro goma

Cymma, py6.
1010892,75
908457,76
0,00

0,00

0,00

0,00
102434,99
0,00
871639,01
86%

0
872213,13
872213,13

769778,14

102434,99
139253,74

B fonosHeHWe NHHOPMUPYHO, UTO Bbl MOXeTe 03HAaKOMUTLCA CO BCeMU AOKYMeHTamu rno Batuemy
MHOrOKBapTUPHOMY AOMY W AOMOMHUTENLHO O AeATENbHOCTW ynpaBnawuieli opraHusaunn OO0 "KYPC" Ha

o MLUMaNbHOM CcaiiTe B CETU VIHTEPHET MO afpecy Xynyyy.oocleun! .r

o
1



