

## ОТЧЕТ

### ООО "КУРС" о проделанной работе за 2025 год перед собственниками многоквартирного жилого дома

Содержание и ремонт общего имущества жилого дома осуществлялось согласно приложению к договору, заключенному между управляющей организацией и собственниками помещений многоквартирного дома

По адресу: ул. Комсомольская д.18

Площадь МКД: 2941.6 кв.м.

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
<b>1</b>	<b>Начислено за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.</b>	<b>1010892,75</b>
	Жилищные услуги	908457,76
	Коммунальные услуги	0,00
	Аренда общего имущества дома	0,00
	Субсидии (финансирование)	0,00
	Целевой сбор	0,00
	Коммунальные ресурсы СОИ	102434,99
	Капитальный ремонт	0,00
<b>2</b>	<b>Оплачено за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.</b>	<b>871639,01</b>
	Сбор от начисленной суммы	86%
	Сбор взноса на капитальный ремонт	0
<b>3</b>	<b>Израсходовано всего за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.</b>	<b>872213,13</b>
<b>3.1</b>	<b>Жилищные услуги</b>	<b>872213,13</b>
3.1.1.	Содержание жилого помещения Работы по содержанию несущих конструкций и ненесущих конструкций многоквартирного дома, работы по содержанию оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, работы по обслуживанию системы электроснабжения, уборка мест общего пользования, уборка придомовой территории, аварийно-диспетчерская служба, начисление и учет платежей, печать счетов квитанций, ведение базы должников, доставка счетов-квитанции до потребителей, расходы управления, текущий ремонт системы центрального отопления, системы холодного и горячего водоснабжения и канализации, системы электроснабжения, строительных конструкций (в том числе текущий ремонт подъездов), обслуживание спец.счета капремонта	769778,14
3.1.2.	Коммунальные ресурсы СОИ	102434,99
<b>4</b>	<b>Задолженность собственников</b>	<b>139253,74</b>

В дополнение информирую, что Вы можете ознакомиться со всеми документами по Вашему многоквартирному дому и дополнительно о деятельности управляющей организации ООО "КУРС" на официальном сайте в сети Интернет по адресу [www.ooojreu1.ru](http://www.ooojreu1.ru)

С уважением директор ООО "КУРС"



Щепеткин К.И.